__D1168A7567__

INEXIGIBILIDADE

Nº 008/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 008/2020

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação
da INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020. Processo Administrativo nº 1189/2020.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
ATRAÇÃO ARTÍSTICA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA BANDA MAMBOLADA NA FESTA
DA PADROEIRA DO RIACHO DA GUIA NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA. Em favor de: A. B.
AFFONSO DE CARVALHO EIRELI. Valor global : R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).  Dotação
Orçamentária: 2.070 – 3.3.90.39. Data da Homologação : 06/02/2020. Alagoinhas, 06/02/2020. Euler da Cunha
Fonseca – Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 2.457 — Ano 12
06 de fevereiro de 2020

Página 3

Certificação Digital: ZX9BWJQD-KYNHT8ZA-7J8TPYE4-1BZQDOQ2
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas